
Výroční zpráva 

o činnosti Obecního úřadu v Rozvadově 

v oblasti poskytování informací za r. 2023 

podle § 18 zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm. a)  

• celkový počet podaných žádostí ................................................................. 1  

• vyřízené žádosti........................................................................................... 1  

• odmítnutí žádosti.......................................................................................... 0  

• odložené žádosti........................................................................................... 0  

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - § 18 odst. 1 písm. b)  

Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí.  

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c)  

Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.  

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. d)  

Nebyly poskytnuty žádné licence.  

5. Počet stížností podaných podle § 16a - § 18 odst. 1 písm. e), důvody jejich podání a 

stručný popis způsobu jejich vyřízení:  

V r. 2023 nebyly podány žádné stížnosti.  

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - § 18 odst. 1 písm. f)  

V roce 2023 nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žadatelé o poskytnutí informace podávali 

pouze jednoduché ústní dotazy, které byly vyřizovány okamžitě a bez poplatku.  

 

 

 

Martin Ábel, v. r.  

starosta obce Rozvadov  

 

 

V Rozvadově 17.1.2024 


